
                  

 
 

 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 
PER I SERVIZI DI ENOGASTRONOMIA E OSPITALITA’ ALBERGHIERA  

-  ISTITUTO ALBERGHIERO  MOLFETTA  - 

       
Circolare n.80 

Prot. AOO_IPSSAR 44/C27 

 Molfetta, 5 gennaio 2021 

  Agli Alunni 

Alla comunità educante 

  ATTI 

 

Oggetto: organizzazione del servizio scolastico nei giorni 7, 8 e 9 gennaio 2021. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Richiamata la circolare 79 del 4/1/2021 

Visto il comunicato stampa del CdM n.88 del 5/1/2021 secondo cui il Consiglio dei ministri si è riunito il 

4./1/2021 alle ore 21,55 a Palazzo Chigi e, su proposta del Presidente Giuseppe Conte e del Ministro della 

salute Roberto Speranza, ha approvato un decreto-legge che introduce ulteriori disposizioni urgenti in 

materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19, [omissis] in particolare 

interviene  sull’organizzazione dell’attività didattica nelle istituzioni scolastiche secondarie di secondo 

grado, con la previsione della ripresa dell’attività in presenza, per il 50 per cento degli studenti, a partire 

dal prossimo 11 gennaio 

 

Considerato che, alla chiusura dell’istituzione scolastica, il testo del decreto non risulta ancora 

pubblicato, ma che comunque è necessario disporre misure per le attività dopo il 6 gennaio 

 

DISPONE 

 

La seguente articolazione delle attività nelle giornate del 7, 8 e 9 gennaio 2021: 

1) Le attività in presenza (laboratori) sono sospese 

2) Al fine di garantire le necessarie valutazioni periodiche, la didattica a distanza si svolgerà in 

modalità sincrona per tutte le ore previste in tali giorni dal curricolo settimanale secondo l’orario 

definitivo di funzionamento della scuola pubblicato il 26.10.2020 

3) Le verifiche delle attività PAI previste nei giorni 8 e 9 gennaio 2021 sono confermate secondo le 

indicazioni di cui alla circolare 78 del 23 dicembre 2020 

4) Le attività del corso serale si svolgeranno in presenza. 

 

 

Le presenti disposizioni sostituiscono quelle impartite con circolare n.79 e sono valide fino a nuove 

indicazioni in corso di emanazione da parte della Presidenza della Regione Puglia. 

 

 

 

                          il Dirigente Scolastico 

     prof. Antonio Natalicchio 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, c. 2, d.lgs. 39/93. Originale agli atti) 

       

 


